CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES -¡-
ESTADO DE MINAS GEF~AIS ~~f

REQUERIMENTO ~~~ 12020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro à V. Exa, que após
ouvido o Plenário, solicito de V. Exa. o que se segue:

1. Requer que seja encaminhado a esta casa legislativa cópia de todos os contratos e
termos aditivos firmados pelo Município de Guanhães com a empresa Fit Card.

Guanhães, aos 14 de setembro de 2020.

'i

XS

Daniel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - T~:lefax: (33) 3421-2870